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چرا دولت ایران برای کشته شدن یک نفر 
ایرانی در مکه معظمه با دولت ابن سعود 
قطع رابطه می کند، ولی روزی چند نفر 
ایرانی را در خاک ایران، شوروی ها و یا 

انگلیس ها می کشند؟ 

عده زیادی از سربازان شوروی مسلح به 
تفنگ و مسلسل و بمب دستی خانه ما را 
محاصره، در این موقع کلیه اهالی محل و 

مخصوصا زنان و اطفال داغدیده ناچار فرار 
و محل تبدیل به ماتمکده می شود. 

تیراندازی سربازان مست آمریکایی به سربازان ایرانی 
در اطراف خرمشهر

بازهم بد مستی و لاابالی گری و لات بازی سربازان آمریکایی باعث می شود، 
ســربازان وطن مورد اذیت و آزار قرار گرفته به صورتی که یکی از آنان مورد 
اصابت گلوله واقع شده و به قتل می رسد. گزارش زیر را وزیر کشور به وزارت 
امور خارجه ارســال می کند بلکه شاید رایزنی ها و مذاکرات این وزارتخانه با 
مسئولان آمریکایی باعث شود مقداری از جرم و جنایات و یاغی گری نیروهای 

آمریکایی کاسته شده و کمتر به مردم ایران لطمه وارد آید. اما نه مذاکره ای 
واقع می شود و نه اساسا مسئولی آمریکایی وجود دارد که این مذاکره را بپذیرد 
و نه مسئولی از ایران حاضر به چنین مذاکراتی است. در اسنادی دیگر آمده 
است که نخســت وزیر یا وزارت امورخارجه برای انجام این گونه مذاکرات به 
سفارت ایران در واشنگتن نامه نوشته است. اما به هر حال سند زیر برای ثبت 
در تاریخ اســت که چگونه 8 نفر آمریکایی به گروهی از ســربازان ایرانی که 
مشغول پاس و نگهبانی بودند، حمله کرده و یکی از آنها را به قتل می رسانند:
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وزارت امور خارجه
 طبق گزارش فرمانداری خرمشــهر مقارن ســاعت دو بعد از نیمه شب

 7/27 /23 موقعی که یک گروه از سربازان ایران در خارج از شهر مشغول پاس 
شبانه بوده اند، از طرف مقابل آنها یک عده هشت نفری ملبس به لباس افراد 
نیروی آمریکا با چراغ دستی افراد ایرانی را دیده و شروع به تیراندازی می کنند، 
افراد ایرانی هرچه با صدا به آنها تذکر داده اند )که( ســربازان ایرانی هستند، 

امر به پرسش ثانیا عطف توجهی به خاندان فلک زده مبذول نمایند تا بتوانم 
وسائل رفاه چهار سر عائله ام را فراهم سازم. 

فرزند مقتول :رسول سعادتی ۱6 اسفند ۱32۴ ۱5۴
قتل سه نفر از اهالی اوشیان رودسر 

توسط سربازان شوروی
این سند، حکایت تکان دهنده و اندوه باری است از جنایت و قتل هایی که 
بدون دلیل واضح و روشــنی توسط سربازان ارتش شوروی در کلاچای اتفاق 

حسین واسع محمدی و علیرضا احسان گر را به ضرب گلوله مقتول، صبح فردا 
نیز در حال عبور از محل، شــخص دیگری موسوم به قنبر را بین راه با گلوله 
مضروب، از پا ســاقط نموده، هنوز در بیمارستان رودسر بستری است. شب 
بعد هم در حالی که آقایان رئیس دادگاه لاهیجان و بخشدار و رئیس  بهداری 
و متصدی ژاندارمری رودســر که برای اطلاع از وقوع قضیه و انجام تشریفات 
قانونی و تدفین مقتولین در منزل اینجانبان بوده اند و جســدها هم به حال 
خود باقی بوده اند، عده زیادی از ســربازان شوروی مسلح به تفنگ و مسلسل 
و بمب دستی خانه ما را محاصره، در این موقع کلیه اهالی محل و مخصوصا 
زنان و اطفال داغدیده ناچار فرار و محل تبدیل به ماتمکده می شــود. چون 
تاکنون قاتلین به کیفر اعمال ناهنجار و ناروای خود نرسیده و واقعه های متالمه 
و مخوف تشویش و نگرانی سختی در دل ها تولید و به کلی سلب آسایش از 
بقیه عائله نموده و عموما در رودسر و محال اطراف نهایت پریشانی متواری و 

سرگردان بوده، جرات رفتن محل و زندگانی را نداریم... 
علی قلی محمدی و حسن احسانگر ۱55

ماجرای گروه ابوذر نهاوند در 
همین زمان باعث شــد تا رژیم 
زمان را بــرای تبعید طرفداران 
امام مناسب بداند. لازم به توضیح 
اســت که گروه ابوذر در آبانماه 
۱35۱ به وسیله 6نفر از جوانان 
مذهبی نهاوند تشکیل شد. این 
گروه در ۱352/۴/30 هنگام خلع 
سلاح پاسبان محمدرضا مدنی 
وارد یک درگیــری پیش بینی 

نشده با شهربانی شده و در نتیجه 
مأمور شهربانی کشته، و آنها نیز 
دســتگیر می شــوند. این گروه 
شش نفره در 30 بهمن ۱352 
در تهران اعدام شــدند. ارتباط 
این گروه با برخی از روحانیون 
حوزه علمیــه قم مانند آیت الله 
و حجت الاسلام  شیرازی  ربانی 
فاکر خراســانی ساواک قم را بر 
آن داشــت تا با  ارسال لیستی 
27نفره از یاران حضرت امام)ره( 
کــه آیت الله جنتی نیز در میان 
آنها بود خواستار تبعید این افراد 

از ق شود:
»در بررســی هائی کــه به 
عمل آمده و با توجه به ســوابق 
موجود افراد مشــروحه زیر که 
در حوزه علمیه قم صاحب نفوذ 
می باشــند از طرفداران جدی و 
فعال خمینی بوده و هر یک در 
آن اداره کل نیز سوابقی دارند و با 
انجام تبلیغات و صرف وجوهات 
طلاب حــوزه را به طرفداری از 
خمینی تشویق می نمایند ضمن 
عرض اینکه سال تحصیلی اوایل 
مهرماه شــروع خواهد شــد به 
منظور جلوگیری از فعالیت های 
آینده آنان این ساواک پیشنهاد 
می نمایــد کــه قبل از شــروع 
نامبــردگان را احضار و تعهدی 
از آنان اخذ گردد که بطور کلی 

منطقه را ترک و در محل دیگری 
غیر از شهرستان های قم ـ تهران 
ـ مشــهد اقامــت نمایند و در 
صورت عدم اجرای این دستور با 
تشکیل کمیسیون حفظ امنیت 
اجتماعی نسبت به طرد آنان از 

منطقه اقدام شود.« 
ساواک مرکز با این پیشنهاد 
موافقت کــرد و نصیری رئیس 
ســاواک از تــرس عکس العمل 

طلاب و روحانیون درخواســت 
تقویت نیروی شهربانی در قم را 

نمود. به همین منظور:
 »در اجــرای اوامــر صادره 
روز 52/5/22 کمیسیون حفظ 
امنیــت اجتماعــی در دفتــر 
فرمانداری شهرستان قم تشکیل 
و با طرد 25 نفر از عوامل ناراحت 
حوزه به شهرســتان های دیگر 

موافقت گردید. 
دســتگیری ها،  شــروع  با 
آیــت الله جنتــی کــه پیش تر 
ممنوع المنبر شــده بود به سه 
ســال تبعید در اسدآباد همدان 

محکوم شد:
 »نامبــرده بــالا یکــي از 
روحانیــون ناراحت و اخلالگر و 
طرفدار خمیني در شهرســتان 
قم بــوده کــه در فعالیت هاي 
ضدامنیتي و تحریک طلاب علوم 
دیني و متعصبیــن مذهبي به 
شورش و بلوا دخالت داشته که 
به همین جهت وضعیت یاد شده 
اجتماعي  امنیت  در کمیسیون 
شهرســتان   52/5/22 مورخه 
قم مطرح و نتیجتاً به سه سال 
اقامت اجباري در اسدآباد همدان 
محکــوم گردیده کــه در حال 

حاضر متواري مي باشد.
با  فرمایید  علیهذا دســتور 
بســیج کلیه عوامل و پرســنل 

مربوطه و دادن آموزش هاي لازم 
به منابع و همکاران افتخاري و با 
همکاري مقامات انتظامي محل 
بازداشت  نسبت به شناسایي و 
مشارالیه اقدام و نتیجه را سریعاً 
گزارش نماینــد تا ترتیب اعزام 
وي بــه محل مــورد نظر داده 
شــود.« آیت الله جنتی پیش از 
بازداشــت ابتدا به مشــهد و از 
آنجا به جزیره خارک رفت، اما در 
تاریخ ۱352/7/۱ توسط ساواک 
در جزیره خارک شناســائی و 
پس از دستگیری به ساواک قم 

منتقل شد.
بــه ایــن ترتیــب آیت الله 
جنتــی در تاریخ ۱352/7/3 به 

تبعیدگاهش فرستاده شد:
»نامبرده بالا روز ۱352/7/3 
ژاندارمري  مأموریــن  توســط 
شهرستان قم به محل محکومیت 
)اسدآباد همدان( اعزام و بدرقه 

گردیده است.«
در پی تبعید آیت الله جنتی 
به اسدآباد ساواک مرکز، ساواک 
همــدان را موظف بــه مراقبت 

اطلاعاتی از ایشان کرد: 
 »بــا توجــه بــه ایــن که 
نامبرده بالا یکــي از روحانیون 

ناراحــت و طرفــدار خمینــي 
است  خواهشــمند  مي باشــد 
دســتور فرمایید از کلیه اعمال 
و رفتار و تماس های نامبرده بالا 
مراقبت و همچنین مکاتبات و 
مسافرت هاي وي کنترل و ضمن 
شناســایي دوستان و معاشرین 
اســدآباد چنانچه  مشارالیه در 
مورد مشکوکي از یاد شده دیده 
شــد در اسرع وقت این سازمان 

را آگاه سازند« 
اسناد ساواک بیانگر فعالیت 
سیاسی و مذهبی آیت الله جنتی 
پس از استقرار در تبعیدگاهش 

است. در سندی از ساواک آمده 
است:

»نامبرده بالا کــه از وعاظ 
بخــش  در  و  ممنوع المنبــر 
اسدآباد کنگاور به صورت تبعید 
به ســر مي برد، همه شــب در 
مساجد جامع ، خاک ریزي ها و 
صاحب الزمان در بالاي منبر به 
سخنراني مي پردازد. خواهشمند 
است دســتور فرمایید از منبر 
رفتن وي جلوگیري و نتیجه را 
به شهرباني کشور اعلام دارند.« 
گزارش های ســاواک نشان 
جنتی  آیــت الله  کــه  می دهد 
توجهی به هشدارها و تهدیدهای 
ساواک نداشته و به همین دلیل 
نیز به رغم اخطارهای ســاواک 
مبنی بر عدم خروج از منطقه در 
تاریخ ۱352/9/2۴  به کرمانشاه 
و در ۱353/3/20 بــه تهــران 

رفته است.
تبعیــد و محرومیت هرگز 
نتوانست مانعی در برابر اهداف 
و آرمان هــای آیــت الله جنتی 
ایجاد کنــد. به همیــن دلیل 
وی بــا بهره گیــری از فرصت 
پیــش آمــده بــه نشــر افکار 
و عقایــد امــام)ره( و ترویــج 

تبعیدگاهش  شــعائر دینی در 
ســاواک  پرداخت.گزارش های 
نشان دهنده ی تأثیرگذاری ایشان 

در منطقه است: 
»نامبــرده بــالا دو نفــر از 
همکاران قمي خود را در منزل 
نگهداري نموده و اکثراً آن ها را 
به روستاهاي اطراف جهت وعظ 
و سخنراني اعزام مي دارد و براي 
ماه مبارک رمضان تعداد بیشتري 
از وعاظ ساکن قم را دعوت نموده 
تا به اســدآباد مسافرت نمایند. 
ضمناً در خانه اش مباحث فقهي 

نیز دارد.«

تبعیـدبهاسـدآبـاد
۸بررسی کارنامه مبارزاتی آیت الله جنتی از لابه لای اسناد ساواک

با شروع دستگیری ها، آیت الله جنتی 
 که پیش تر ممنوع المنبر شده بود به 
 سه سال تبعید در اسدآباد همدان 

محکوم شد.

گزارش های ساواک نشان می دهد که آیت الله جنتی 
توجهی به هشدارها و تهدیدهای ساواک نداشته و 
به همین دلیل نیز به رغم اخطارهای ساواک مبنی 
بر عدم خروج از منطقه در تاریخ 1352/9/24  به 
کرمانشاه و در 1353/3/20 به تهران رفته است.

صفحه 6
دوشنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۷

۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰6۴

مورخه ۱322/۱۱/23
بعد از عنوان، در تاریخ چهارم بهمن ماه، مامورین دولت شــوروی مقیم 
رودبار یک نفر شــوفر را به درخت بســته، به وسیله گلوله کشته، در صورتی 
که بیچاره شوفر دارای هیچگونه تقصیری نبوده و بدون علت کشته گردیده. 
چرا باید دولت و ملت این قدر سســت عنصر باشــد، نتواند از خون یک نفر 
ایرانی دفاع کند؟ چرا دولت ایران برای کشــته شدن یک نفر ایرانی در مکه 
معظمه با دولت ابن سعود قطع رابطه می کند، ولی روزی چند نفر ایرانی را در 

خاک ایران، شوروی ها و یا انگلیس ها می کشند؟ هرگاه دولت به این موضوع 
اهمیت ندهند، باز جمعیت ایران، روی عوض یک نفر ایرانی، صد نفر شوروی 
را کشته، با صدای بلند می گوییم: دولت و مجلس گوش شنوا داشته باشید، 
اگر ما خودمان چند نفر، عوض یک نفر ســربریده و دولت ایران را به مهلکه 
نیندازیم. ما ملت ایران اســلحه می خواهیم. دولت باید به هر یک نفر ایرانی 

اسلحه بدهید، این سگ ها را بکشیم.
رئیس اداره دبیرخانه مجلس شورای ملی۱53

افسر شوروی پدرم را با اسلحه خود به قتل رسانید
سند:

ریاست مجلس شورای ملی ایران
با نهایت احترام خاطر عالی را مزاحمت می دهم. پدر این حقیر اســدالله 
سعادتی، کارمند پایه ۱ شهربانی سبزوار که تقریبا مدت 30 سال است با کمال 
جدیت مشــغول انجام وظیفه محوله بود ، در تاریخ شهریور ۱320 که قوای 
شوروی وارد سبزوار شدند، عهده دار نگهبانی بود. پس از تیراندازی های فراوان، 
چون به زبان روسی آشنا بودم؛ نهایت جدیت را در انجام وظیفه به خرج داده، 
شخصا برای جلوگیری از عملیات آنان پیش رفته، دوائر دولتی با نبودن روسا 
از خطر رهانیده و شــهر سبزوار را نگهداری که عملیت مشارالیه هویدا است. 
مخصوصا در مجله وقایع شهریور اظهار قدردانی از عملیات متوفی نموده بودند.
با عرض این وصف در شــب 5 ]ماه[ جاری یک نفر افسر شوروی ها براثر 
اســتعمال مشــروب در کوی خیابان بیهقی، مردم را با اســلحه خود تهدید 
می نموده و در نتیجه پدر این جان نثار برای دفع شــر جلو رفته، افســر مزبور 
بدون هیچ پروایی او را با اســلحه خود مقتول، آن را به بهداری اعزام، مقتول 
پس از یک و نیم ساعت فوت می نماید، نهایت بدبختی و بیچارگی این فدوی 
فراهم، حالیه نهایت عسرت و پریشانی دامن گیر فدوی و مادر فدوی و جده 
ام و یــک طفل صغیر چهار ماهه کــه از هیچ راهی ممکن ندارم امرار معاش 
نمایم...ناچارا متوسل به آن نهایت محبوب شده که اولا علت کشتن پدرم را 

گستاخیبیگانگانثمرهیکدولتسستعنصر
۳۱    نگاهی مستند به خسارات اشغالگران در جنگ جهانی دوم به ایران

سربازان آمریکایی که گویا مست و در غیر موقع از آنجا عبور می کنند، ترتیب 
اثر نمی دهند. در نتیجه یک تیر به پهلوی ســرباز وظیفه جواد فرزند محمد 
علی اصابت و فورا فوت نموده است. گلوله که متعلق به نیروی متفقین بوده 
از جسد خارج شده و جنازه دفن گردیده است. متمنی است قدغن فرمایید از 
هر اقدامی که برای مجازات مقصرین و کشف قضیه و جلوگیری از تکرار آن 

به عمل می آورید، وزارت کشور را مستحضر سازید 
وزیر کشور ۱52

نامه جمعی از اهالی آذربایجان به مجلس شورای ملی و 
اعتراض به سستی دولت در جلوگیری از قتل ایرانیان 

توسط سربازان شوروی
سند:

مجلس شورای ملی 
رونوشت نامه اهالی آذربایجان و رودبار رشت، 

پیوست شماره 25560 

تصویری از حضور سربازان متفقین در کاباره بلک کت)گربه سیاه( 
که تبدیل به پاتوقی برای خوشگذرانی آنها شده بود. سربازان مست 
متفقین در حالت مستی شماری از مردم بی گناه را به کشتن دادند.

افتاده اســت. گستاخی سربازان  اشغالگر در آن حد بوده که حتی وقتی شب 
بعد نمایندگان قضایی و انتظامی و دولتی برای رسیدگی به قتل های صورت 
گرفته در محل حاضر می شوند، قوای روس با بمب و تفنگ و مسلسل، خانه 
مقتولین را محاصره کرده و زنان و کودکان و پیرمردان را ترســانده و فراری 

می دهند و به طور کلی منطقه مزبور را نا امن می گردانند.
سند:

وزارت پست و تلگراف و تلفن
تلگراف 

از رودسر به تهران
شماره قبض:20۱۴
شماره تلگراف: ۴2
عدد کلمات: 382

تاریخ اصل ۱۴، تاریخ وصول : روز ۱6/ماه ۱۱/سال ۱323
رشت ، مقام استانداری

به طوری که ضمن تلگراف مورخه نهم بهمن ۱323 به عرض رسید، حدود 
ساعت ۱0 شب، پنجم ماه جاری، دو نفر سرباز مسلح شوروی معروف به نکالا 
و بیگم، مامور پاسگاه کلاچای، به منزل اینجانبان علی قلی محمدی، حسن 
احسان گر که وصل به یکدیگر ساکنین فکجور اوشیان که حدود چهار فرسخ 
از کلاچای دور و قرب یک فرسخ نیز از جاده خارج بوده است، آمده و ناحق 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای ۲۴1۲-1۳97 مورخ 97/8/1 تصرفات آقای عبدالعلی مقامی شماره 
شناســنامه ۴66 صادره از اهواز فرزند حسین دارای کد ملی شماره 175۳9۳۲96۳ نسبت 
به یک باب ســاختمان به مساحت ۲69/۳۴ متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی 
655/1 در بخش 1 اهواز اخبار خروجی به نام عبدالعلی مقامی به صدور رای گردیده برابر 
مــاده ۳ قانــون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانــزده روز جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از 
تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره ثبت 
اســناد و املاک اهواز تسلیم و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواســت اخــذ و اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم وصول 
اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات  اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳97/8/۲6                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳97/9/1۲
 نصرت  الله
5/2070 م/الف کفیل اداره ثبت اسناد  و املاک ناحیه دو اهواز

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی برابر 
رای 16۳9-1۳97 مورخ 97/6/۳1 تصرفات آقای قاســم حیدری محب شماره شناسنامه ۲918 صادره از 
شــادگان فرزند یابر دارای کد ملی شماره 189915198۲ نسبت به یکباب ساختمان به مساحت ۳06/۲6 
متر مربع در قســمتی از شــش دانگ پلاک ثبتی ۲701 واقع در بخش ۲ اهواز اخبار خروجی به نام یداله 
مرعشــی پور منجر به صــدور رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتــب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض 
داشــته باشد از تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت 
اســناد و املاک اهواز تسلیم و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل 

تحویل نمایند.
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور ســند 

مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳97/8/۲6                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳97/9/1۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نصرت اله
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

5/۲0۲1 م/الف

آگهی تغییرات شرکت توسعه برق و انرژی امداد 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۷6۴۴ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱6۹8۰۰ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1۳97/0۴/۲۳ تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: - آقای بهرام گلچین با شماره ملی 150۲1۳06۲9 

به نمایندگی از شــرکت توســعه و تجهیز معادن امداد با شناسه 

ملــی 1۴005180۴۳6 به ســمت رئیس هیئت مدیــره. - آقای 

محمد نورمحمدپور با شــماره ملی 0۳867۴15۴9 به نمایندگی از 

شرکت معدن فرآور امداد با شناسه ملی 10۳۲017۲100 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره. - آقای محمدعلی رعنائی فر با شناســه 

ملی 00100۴10۲8 به نمایندگی از شــرکت معــدن فرآور امداد 

قم با شناســه ملی 1۴00۴81۲۲۴5 به سمت عضو هیئت مدیره 

و مدیرعامل انتخاب شدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شــرکت ازقبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی 

با امضاء دو نفــر از اعضاء هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 

مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ ۱397/06/05 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و حســاب ســود و زیان سال ۱396 به 
تصویــب رســید. مهراقدس نقوی جهرمی به شــماره 
ملــی 003808093۱ و شــاهین علی محمــدی به 
شــماره ملی 0۴5366528۴ و نوبوو یاسوهیرا به کد 
فراگیر ۱00339670 و فرشــید معیر به شــماره ملی 
259۴۱05۱0۴ و کامران پدرام رازی به شــماره ملی 
00۴335۴203  به عنوان اعضاء هیئت مدیره انتخاب 
شدند. موسسه حسابرسی آزموده کاران به شناسه ملی 
۱0۱00۴68600 بــه عنوان بازرس اصلی و موسســه 
حسابرســی و خدمات مدیریت ممیز به شناســه ملی 
۱0۱00۱2۱7۱8 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال انتخاب گردیدند.
روزنامه کیهان جهت نشــر آگهی های شرکت تعیین 

گردید. 

آگهی تغییرات شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال 
ایران سهامی خاص به شماره ثبت ۲8۱۴۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۳6۰86

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱395/08/02 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ســلمان قدردان )به شماره ملی 0063۱2۱0۴2 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل( سیده سمیه حسینی )به شماره ملی 
0079۴6960۴ به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره( محسن حبیب اللهی )به 
شــماره ملی 0079830560 خارج از شرکاء به سمت عضو هیئت مدیره( رها 
ایمن )به شــماره ملی ۱377۴9۴233 خارج از شــرکاء به سمت عضو هیئت 
مدیره( مریم بیگلری )به شماره ملی 0065709772 خارج از شرکاء به سمت 
عضو هیئت مدیره( محســن بیک محمدی )به شــماره ملــی 0065۱30693 
خارج از شــرکاء به سمت عضو هیئت مدیره( امان کســمائی )به شماره ملی 
09۴۴868۱50 خارج از شرکاء به سمت عضو هیئت مدیره( برای مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک سفته بروات 
و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و تمامی مدارک و اسناد فنی و مهندسی با امضای مدیرعامل 

منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مبین ناظر ایرانیان 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴8۰۴۴6 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲8۴6۵۰ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1۳9۴60۳۲6006001001 مورخه  1۳97/8/۲ هیئت  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای امیر 
چگینی فرزند محمد به شــماره شناســنامه 15 صادره از ملایر ششــدانگ یک باب 
کارخانه به مســاحت ۳000 متر مربع قسمتی از پلاک ۲066 اصلی واقع در روستای 
جوراب بخش یک ملایر خریداری از مالک رسمی آقای محمد قاسمی جورابی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/8/۲7                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/9/1۲
محمدرضا امینی
م الف 65۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ملایر

آگهی ابلاغ
گواهــی می گردد که آقای عبداله آذریان فرزند علی محمد با کــد ملی ۴51958۲56۳ با ارائه 
شکواییه ای در مورخه 1۳97/8/6 با شماره 9708۳7 موضوع مفقودیت سند اصلی وسیله نقلیه 
تاکسی پیکان به شماره 11۴ ت۲8 ایران1۴ را به این شعبه اعلام نموده است که پرونده درحال 
حاضر در حال رسیدگی می باشــد. این گواهی بنابه درخواست نامبرده جهت ارائه به آن مرجع 

جهت اقدامات مقتضی صادر گردیده و فاقد اعتبار دیگری می باشد.
دادیار شعبه نهم دادسرای عمومی و انقلاب اندیمشک 
شیرزاد فاضلی

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱8 
آیین نامه اجرای اسناد رسمی

بدینوسیله به خانم برجســته فیروزآباد فرزند فتح اله بشناسنامه 1۴1 صادره از میبد به 
نشانی میبد- فیروزآباد ابلاغ می شود که به خانم الهه دبستانی امیرآباد فرزند عبدالرزاق 
بــرای وصول مبلغ 15/000/000 ریال اصل بدهی به موجب چک شــماره 957۳۳۴ 
به عهده بانک ســپه میبد علیه شــما تقاضای صدور اجرائیه شده و پرونده به کلاسه 
9700۲07 در این اجرا تشکیل گردیده و طبق ابلاغ شماره 1۳97051۲1659000۴1۴ 
مورخ 97/8/۲9 مامور ابلاغ آدرس شما شناسایی نگردیده است و بستانکار هم نتوانسته 
آدرس شــما را معرفی نماید لذا برابر تقاضای بستانکار طبق ماده 18 مذکور مراتب یاد 
شــده یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه ظرف 10 روز 
از تاریخ انتشــار که روز ابلاغ محسوب می شود در پرداخت کلیه بدهی و حقوق دولتی 
پرونده اقدام ننمائید طبق درخواست بستانکار اموال و دارایی های شما بازداشت و برابر 
مقررات اقدام خواهد شد.                                         تاریخ انتشار: 1۳97/9/1۲
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میبد
هادی بیکی ده آبادی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
پرونده اجرایی)۹6۰۰۲۳۴(

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق ششدانگ یک قطعه زمین که به صورت یک ساختمان 
۲طبقه فرســوده جنوبی ولی قابل ســکونت می باشد. پلاک ثبتی ۲۴۴۳ فرعی مجزی از ۳1۳ 
از یک اصلی حومه ۳ همدان به نشــانی: همدان خیابان جوادیه کوچه نادربیگی بن بست دوم 

سمت راست پلاک ۳8 و حدود و مشخصات ملک عبارت است از:
شمالا بطول 17/5 متر پی به پی زمین ۲۴۴۲ غربا بطول 10 متر پی به کوچه ۴ متری مجزی 
شده از اصل ملک جنوبا بطول 17/5 متر پی به پی قطعه زمین ۲۴۴۴ شرقا بطول 10 متر پی 
بــه پی قطعه زمین ۲۴۳۴ ذیل ثبت 10115 صفحه ۴79 دفتر ۳۳ به شــماره چاپی 66680۳  
ثبت و به نام نجف رجبی ثبت و ســند مالکیت صادر شــده اســت و طبق سند رهنی شماره 
۲7777۴ مورخ 1۳9۳/6/16 دفترخانه 5 همدان در رهن بانک اقتصاد نوین قرار گرفته و طبق 
نظر کارشــناس رسمی به مبلغ ۳/000/000/000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 175 
مترمربع مساحت، دارای بر بطول 10 متر ساختمان جنوبی و نیمه اسکلت در دو طبقه به همراه 
زیرزمین فرســوده ولی قابل سکونت است و هر طبقه دارای سرویس مستقل و کف موزاییک 
و دارای امتیازات آب و برق و گاز و تلفن و دارای بیمه تا مورخ 98/7/۲۲ می باشد و از ساعت 
9 الی 1۲ روز چهارشــنبه مورخ 1۳97/10/05 در اداره اجرای اســناد رســمی همدان واقع در 
همدان، ســعیدیه بالا، نبش غنی زادیان، ساختمان اداره کل ثبت اسناد و املاک همدان، واحد 
اجرا ازطریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف درصورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده اســت و نیز درصورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.    تاریخ انتشار: 1۳97/09/1۲

3036 م الف
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان  
حدادی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1۳9760۳1700700۳۲06 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباســعلی محسن نسب فرزند محمدصلی 
بشناسنامه شماره ۴۳1۴ صادره از بهمئی به شماره ملی 599970۳816 در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت 561/6۴ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 51۲5 اصلی 
واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی فریــدون ماهیگیر محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/9/1۲                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/9/۲7
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی ابلاغ اجرائیه
طبق ماده ۱8 آیین نامه اجرای اسناد رسمی

بدین وســیله به آقای مسعود حیدری فرزند حســینعلی بشناسنامه ۴78 صادره از میبد به 
نشــانی میبد- خیابان سلمان فارسی- کوی مسجد ابوالفضلی- پلاک ۲9 ابلاغ می شود 
که به آقای علی فلاح فرزند محمد برای وصول مبلغ 10.000.000 ریال اصل بدهی به 
موجب چک شــماره ۳1۴58 به عهده بانک ملی میبد علیه شــما تقاضای صدور اجرائیه 
شــده و پرونده به کلاسه 970006۳ در این اجرا تشــکیل گردیده و طبق ابلاغ شماره 
1۳97051۲1659000099 مورخ 97/۳/9 مامور ابلاغ آدرس شــما شناســایی نگردیده 
است و بستانکار هم نتوانسته آدرس شما را معرفی نماید لذا برابر تقاضای بستانکار طبق 
ماده 18 مذکور مراتب یادشــده یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
و چنانچه ظرف 10 روز از تاریخ انتشــار که روز ابلاغ محسوب می شود در پرداخت کلیه 
بدهی و حقوق دولتی پرونده اقدام ننمائید طبق درخواســت بستانکار اموال و دارائی های 
شما بازداشت و برابر مقررات اقدام خواهد شد.                   تاریخ انتشار: 1۳97/9/1۲

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میبد
سیدعلیرضا هاشم زاده میبدی

ابلاغ اخطاریه
حسب درخواست آقای شهرام بحیرائی وارده به شماره ۴17۴/ن/97 مورخ 
1۳97/09/08 و اظهار عدم اطــلاع و معرفی آدرس آقای رحم  خدا متین 
و حسب نامه شماره 1۳970580101100۴676 مورخ 1۳97/07/0۴ اداره 
اول اجرای اســناد رســمی تهران مبنی بر عدم شناســایی آدرس اعلامی 
بدین وســیله به آقای رحم خدا متین به آدرس: تهران، خیابان خاوران، 16 
متــری نفیس روبروی مجتمع امام رضا، کدپســتی 179595۴۳11، ابلاغ 
می گردد، نظر به اینکه برابر سند انتقال شماره 6۳51۳ مورخ 1۳97/0۴/0۳ 
دفتر اســناد رسمی شــماره 16 نهاوند ششــدانگ پلاک 10۳9 فرعی از 
606 فرعــی از ۴ اصلی بخش ۲ نهاوند از طرف شــما به صورت قلمی به 
آقای شــهرام بحیرائی منتقل گردیده اســت و مساحت پلاک مذکور برابر 
صورتجلســه ماده 1۴9 به شــماره ۲۳۴9/ن/97 مورخ 1۳97/05/06 این 
اداره 1۴1۳/1۳ مترمربع می باشد و بهاء مقدار اضافه مساحت توسط معامل 
طی فیش شماره 1۳8۳۲5 مورخ 1۳97/05/08 به مبلغ ۴5۴766 ریال به 
صندوق ثبت به نام شــما تودیع گردیده است مقتضی است جهت دریافت 
وجه مذکور به این اداره مراجعه نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه 
پس از گذشت 10 ســال وجه مذکور به حساب دولت انتقال خواهد یافت. 
لذا بنا به تقاضای بســتانکار طبق مــاده 18 آئین نامه اجرا، مفاد این اخطار 
فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و 
ده روز پس از تاریخ انتشار این آگهی،  اخطار ابلاغ شده محسوب می گردد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهاوند 
محمدعلی جلیلوند مالف178

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱8 
آیین نامه اجرای اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای مهدی شجاع الســاداتی فرزند حسین بشناسنامه 1 صادره از میبد 
به نشــانی میبد- شهیدیه- خیابان شهید بیکی- کوچه سادات ۳ ابلاغ می شود که به 
آقــای علی فلاح فرزند محمد برای وصــول مبلغ ۲0/000/000 ریال اصل بدهی به 
موجب چک شــماره های 709۳00 و 709۲99 به عهده بانک رفاه کارگران علیه شما 
تقاضای صدور اجرائیه شده و پرونده به کلاسه 9700090 در این اجرا تشکیل گردیده 
و طبق ابلاغ شماره 1۳97051۲1659000180 مورخ 97/0۴/1۳ مامور ابلاغ آدرس 
شما شناســایی نگردیده است و بستانکار هم نتوانسته آدرس شما را معرفی نماید لذا 
برابر تقاضای بســتانکار طبق ماده 18 مذکور مراتب یاد شــده یک مرتبه در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه ظرف 10 روز از تاریخ انتشار که روز ابلاغ 
محســوب می شــود در پرداخت کلیه بدهی و حقوق دولتی پرونده اقدام ننمائید طبق 
درخواست بستانکار اموال و دارایی های شما بازداشت و برابر مقررات اقدام خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1۳97/9/1۲
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میبد
سیدعلیرضا هاشم زاده میبدی

 مشــخصات ابــلاغ شــونده حقیقــی: محمدرضــا ملابابائی نــام پدر: پنــاه علی 
کد پستی: ۳755116711 کد ملی: ۳780768976

نشانی: استان همدان- شهرستان همدان- همدان- مجهول المکان
تاریخ حضور: 1۳97/10/19        ساعت حضور: 08:۳0

در خصوص دعوی مصطفی نعیمی راد به طرفیت شما مبنی بر مطالبه خسارت تأخیر 
تأدیه و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت دادرسی در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

در این شعبه حاضر شوید.
این ابلاغنامه برای شما به سامانه ابلاغ ارسال گردیده است.

* به ســامانه ابلاغ مراجعه کنید و با استفاده از شناسه و رمز کاربری خود، اطلاعات 
این ابلاغیه و پیوســتهای آن را از قسمت »دریافت با شماره« با وارد نمودن شماره و 

تاریخ صدور ابلاغیه دریافت و مشاهده کنید.
* چنانچه جهت ورود به ســامانه، حســاب کاربری )شناسه و رمز( دریافت ننموده اید 
جهت ثبت نام، به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضائی و در صورت عدم دسترسی، 

به نزدیکترین واحد قضائی مراجعه نمایید.
* عدم مراجعه به منزله استنکاف از قبول اوراق قضایی بوده و ابلاغ محسوب می شود.

ابلاغیه

قاضی حوزه شماره ۱۱۹ شورای حل اختلاف همدان

آقای احداله زارعی فرزند رمضان دارای شناســنامه شماره 11۲0 به شرح دادخواست به کلاسه 
1۳5/55۴/67 از ایــن حوزه درخواســت گواهی حصر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که 
شادروان رمضان زارعی به شناسنامه شــماره ۴۳8 در تاریخ 97/۴/۳0 در اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی منحصر است به:
1- احداله زارعی فرزند رمضان ش ش 11۲0 متولد 1۳55

۲- اسماعیل زارعی فرزند رمضان ش ش 9۲8 متولد 1۳51
۳- محسن زارعی فرزند رمضان ش ش 1119 متولد 1۳5۲

۴- امیر زارعی فرزند رمضان به شماره کارت ملی ۳860800681 متولد 1۳7۴
5- عباس زارعی فرزند رمضان ش ش 9۲7 متولد 1۳50

6- کبری زارعی فرزند رمضان ش ش ۴8 متولد 1۳۴7
7- کلثوم زارعی فرزند رمضان ش ش ۴7 متولد 1۳۴7

8- صغری زارعی فرزند رمضان ش ش 1۳5۴ متولد 1۳57
9- زینب زارعی فرزند رمضان ش ش 1۴8۲ متولد 1۳59

10- رقیه زارعی فرزند رمضان ش ش ۲6 متولد 1۳6۲ همگی فرزندان متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی حوزه ۱۳۵ شورای حل اختلاف همدان

رونوشت آگهی حصر وراثترونوشت آگهی حصر وراثت
خانــم مریم طاهری مینا فرزند مهدی دارای شناســنامه شــماره ۲657 به شــرح 
دادخواست به کلاســه 970769 ح 1۲7 از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان متوفی رضا کســائی رنجبر فرزند محمد 
 به شناســنامه شــماره   ۲۲05    در تاریخ 97/7/۲5 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی/ منحصر اســت به یک همســر دائمی و ۲ 

فرزند پسر و یک مادر و یک پدر و لاغیر.
1- مریم طاهری مینا فرزند مهدی ش ش ۲657 متولد 1۳60
۲- محمد کسائی رنجبر فرزند غیبعلی ش ش ۲ متولد 1۳۳5

۳- علی کسائی رنجبر فرزند رضا کارت ملی ۳-۳86۲075۲7 متولد 1۳89
۴- ایلیا کسائی رنجبر فرزند رضا کارت ملی ۳86۲۳8688/7 متولد 1۳9۲

5- الهه خادمی فرزند ابوالقاسم ش ش 975 متولد 1۳۴0
ارزش ماترک متوفی رضا کسائی بیش از سی میلیون ریال می باشد.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفیه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی حوزه ۱۲۷ شوراهای حل اختلاف همدان

1۳58/9/۲9

1۳60
97/8/۲۳


